
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

03.452.299/0001-03

79200-000

-

Aquidauana - MS

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  26/2021 - PE

 ANEXO VI

216/2021

13/08/2021

13/08/2021

216/2021

Folha:  1/1

1

Item

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

 (As propostas serão abertas para julgamento às  09:00  horas do dia  13/09/2021).

2020486

Código

UN

Unid

............................................................................

............................................................................

............................................................................

Triciclo  com dois lugares para pintura viária, com cabine coberta, sistema de

refrigeração a água, painel digital com programador automático, marcha ré, freio de pé

e mão, redutor de velocidade 5 km/h, controlador eletrônico de serviço, triciclo 1000cc,

compressor, motor, 2 cilindros para tinta, 1 cilindro para microesfera, giroflex, guia para

pintura, pistola espalhadora de microesfera, pistola pneumática para pintura, pistola

para pintura manual com magueiras, carreta reboque com 1 cilindro de 100 litros e um

tanque de 200 litros para pintura da cal. (02-02-0486)

Especificação

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

1,000

Quantidade

                                    

Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

                                 

Preço Unitário

..........................................

..........................................

                                 

Preço Total

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............

-------------------------------------------------------------------

Carimbo e Assitura do Fornecedor


